pelbänke im Wert von 609,00 €. 

Beschluss:

Zur Beschaffung von sieben Trocknungswagen, die in der Grundschule Klint in den Fächern 
Kunst, Werken und Textil zum Einsatz kommen, stellt der Stadtbezirksrat Innenstadt aus 
seinen bezirklichen Mitteln 666,40 € (i.W.: sechshundertsechsundsechzig 40/100) zur Verfü-
gung.

Abstimmungsergebnis:

8   dafür 0   dagegen 0   Enthaltungen

7.2. Zuschussantrag der Bürgerschaft Magniviertel e.V.
Eingangs weist die Verwaltung darauf hin, dass der Antrag den Stadtbezirksratsmitgliedern 
am 24. September 2019 per E-Mail zugeschickt wurde.

[...]

herzlich eingeladen, daran teilzunehmen.

Beschluss:

Die Bürgerschaft Magniviertel e.V., vertreten durch die Herren Dietrich Fürst und Rüdiger 
Steinmetz, erhält im Rahmen einer Fehlbedarfsfinanzierung auf ihren Antrag vom 21. Sep-
tember 2019 hin einen Zuschuss i.H.v. 987,70 € (i.W.: neunhundertsiebenundachtzig 
70/100). Der Zuschuss ist zweckgebunden und ist für die Beschaffung von zwei LED-Later-
nenmastmotiven als Bestandteil der Weihnachtsbeleuchtung im Magniviertel zu verwenden. 
Der Zuschuss kann erst nach Bestandskraft des Bescheides ausgezahlt werden und ist